АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]30.12.2013	№ 860
г.Котельнич
[bookmark: bookmark3]О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации Котельничского района
Администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Котельничского района:
1.1. от 02.03.2011 № 80	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов на муниципальное хранение от физических и юридических лиц».
1.1.2. от 21.05.2012 № 273 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём документов на муниципальное хранение от юридических и физических лиц».
1.2. от 02.03.2011 № 79 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов физических и юридических лиц на основе документов, находящихся на хранении в муниципальном архиве».
JV
1.2.1. от 21.05.2012 № 272 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов физических и юридических лиц на основе документов, находящихся на хранении в муниципальном архиве».
1.3. от 23.05. 2012 № 274	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива».
1.4. от 22.05.2012 № 280	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог».
1.5. от 24.03.2011 № 111	«Об утверждении Административного- регламента по предоставлению муниципальной услуги «Открытие маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным пассажирским транспортом, утверждение расписания движения пассажирского транспорта и изменение схем движения по маршрутам пассажирского транспорта».
1.5.1. от 22.05.2012 № 279 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Открытие маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным пассажирским транспортом, утверждение расписания движения пассажирского транспорта и изменение схем движения по маршрутам пассажирского транспорта».
1.6. от 22.05.2012 № 276	«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на срок не более одного года об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным пассажирским транспортом».
1.7. от 11.02.2011 № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные учреждения».
1.7.1. от 10.09.2012 № 501 «О внесении изменений в постановление главы администрации Котельничского района от 11.02.2011 № 42»
1.10. от 11.02.2011 № 43	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов».
1.10.1. от 10.09.2012 № 502 «О внесении изменений в постановление главы администрации Котельничского района от 11.02.2011 № 43»
1.11. от 02.07.2012 № 383	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
1.12. от 03.05.2011 № 200	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».
1.12.1 от 10.09.2012 № 505 «О внесении изменений в постановление главы администрации Котельничского района от 03.05.2011 № 200».
1.13. от 11.02.2011 № 41	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования муниципальными общеобразовательными учреждениями».
1.13.1. от 10.09.2012 № 500 «О внесении изменений в постановление главы администрации Котельничского района от 11.02.2011 № 41».
1.14. от 11.02.2011 № 44 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
общедоступного бесплатного дошкольного образования (детские сады)».
1.14.1. от 10.09.2012 № 503 «О внесении изменений в постановление главы администрации Котельничского района от 11.02.2011 № 44».
1.15. от 03.05.2011 № 201	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление детям каникулярного отдыха».
1.15.1. от 10.09.2012 № 506 «О внесении изменений в постановление
главы администрации Котельничского района от 03.05.2011 № 201».
1.16. от 11.02.2011 № 40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам за исключением полномочий по финансовому обеспечению образовательного процесса, отнесенных к полномочиям субъекта РФ».
1.16.1. от 10.09.2012 № 499 «О внесении изменений в постановление главы администрации Котельничского района от 11.02.2011 № 40».
1.17. от 02.07.2012 № 384 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Начисление и выплата компенсации части платы, взимаемой за содержание ребенка в образовательных	учреждениях,	реализующих	основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
1.18. от 02.03.2011 № 76 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление библиотечных услуг».
1.18.1. от 21.05.2012 № 268 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги».
1.19. от 02.03.2011 № 77 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Поддержка
традиционного художественного творчества».
1.19.1. от 21.05.2012 № 270 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги».
1.20. от 02.03.2011 № 78 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление музейных услуг».
1.20.1. от 21.05.2012 № 268 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги».
1.21. от 02.07.2012 № 386 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения на территории муниципального образования Котельничский район спортивных и культурно-досуговых мероприятий».
1.22. от 09.07.2012№ 397	«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Услуги образования в сфере культуры».
1.23. . от 02.07.2012 № 387 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
1.24. от 03.08.2012 № 425 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям в муниципальном образовании Котельничский район».
1.25. от 22.04.2011 № 168 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление акта выбора трасс инженерных коммуникаций».
1.26. от 24.03.2011 № 110	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
населению».
1.26.1. от 22.05.2012 № 278 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно- коммунальных услуг населению».
1.27. от 09.07.2012 № 396 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка справки о местонахождении территориально-обособленного объекта торговли (общественного питания) по отношению к объектам и прилегающим к ним территориям, на которых запрещена или ограничивается розничная продажа алкогольной продукции».
1.28. от 31.05.2012 № 307	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление тготткурр.ттой пптгумрнтяттим (ттпуумрнтяттии об аукттионе). разработанной администрацией муниципального района и утвержденной муниципальным заказчиком».
1.29. от 31.05.2012 № 308	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разъяснений положений конкурсной документации (документации об аукционе), разработанной администрацией муниципального района и утвержденной муниципальных заказчиком».
1.30. от 31.05.2012 № 309 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разъяснений результатов конкурса, аукциона, рассмотрения и оценки котировочных заявок, проведенных администрацией муниципального района».
1.31. от 03.08.2012 № 423 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям муниципального образования
Котельничский район на приобретение (строительство) жилья».
1.32. от 09.07.2012 № 398 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органом опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной	категорией	граждан	(несовершеннолетние, совершеннолетние граждане, признанные в установленном законом порядке недееспособными или ограничено дееспособными)».
1.33. от 09.07.2012 № 399 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на отчуждение жилья несовершеннолетнего, недееспособного (ограниченно дееспособного) гражданина, зарегистрированного по месту жительства (пребывания) на территории Котельничского района».
1.34. от 18.05.2012 № 264	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация работы по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних».
1.35. от 18.05.2012 № 263	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Привлечение к административной ответственности несовершеннолетних и их законных представителей».
1.36. от 18.05.2012 № 261	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на исключение из общеобразовательных учреждений несовершеннолетних, достигших пятнадцатилетнего возраста».
1.37. от 18.05.2012 № 265	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на оставление общеобразовательного учреждения несовершеннолетними, достигшими пятнадцатилетнего возраста».
1.38. от 18.05.2012 № 2б£ «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на увольнение с предприятий и организаций лиц, моложе 18
лет».
[bookmark: bookmark4]Глава администрации
[bookmark: bookmark5]Котельничского района Н.В.Малкова
image1.jpeg